BEGOZE

Société a responsabilité limitée
au capital de 500 euros
Siege social : 16 rue de la Gare
22800 ST BRANDAN
882 724 933 RCS ST BRIEUC

DECISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE
DU 29 SEPTEMBRE 2025

DECISION D'AFFECTATION DU RESULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 30 AVRIL 2025

DEUXIEME DECISION

L'Associé Unique décide d'affecter le bénéfice de I'exercice clos le 30 avril 2025 s'élevant
a 410 815,78 euros de la maniére suivante :

Bénéfice de I'exercice 410 815,78 euros
En totalité au compte « autres réserves » qui s'éléve ainsi a 751 118,70 euros

Conformément a la loi, I'Associé Unique prend acte que les dividendes distribués au titre
des trois exercices précédents ont été les suivants :

- Exercice clos le 30 avril 2022 : Néant

- Exercice clos le 30 avril 2023 : 72 000 euros, soit 14 400 euros par titre
dividendes éligibles a I'abattement de 40 % : 72 000 euros

- Exercice clos le 30 avril 2024 : Néant

Certifié conforme
La Gérance
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Bilan Actif

30/04/2025

30/04/2024

Brut

Amort. et Dépréc.

Net

Net

Capital souscrit non appelé ()

ACTIF IMMOBILISE

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES
Frais d'établissement
Frais de développement
Concessions brevets droits similaires
Fonds commercial (1)
Autres immobilisations incorporelles
Avances et acomptes

IMMOBILISATIONS CORPORELLES
Terrains
Constructions
Installations techniques,mat. et outillage indus.
Autres immobilisations corporelles
Immobilisations en cours
Avances et acomptes

IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)
Participations évaluées selon mise en équival.
Autres participations
Créances rattachées a des participations
Autres titres immobilisés
Préts
Autres immobilisations financiéres

2400

387 900

15

13 111

2400

387 900

15

13111

507 900

15

13111

TOTAL (II)

403 426

2400

401 026

521 026

ACTIF CIRCULANT

STOCKS ET EN-COURS
Matiéres premiéres, approvisionnements
En-cours de production de biens

En-cours de production de services
Produits intermédiaires et finis
Marchandises

Avances et Acomptes versés sur commandes

CREANCES (3)
Créances clients et comptes rattachés
Autres créances
Capital souscrit appelé, non versé

VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT

DISPONIBILITES

COMPTES DE

REGULARISATION

Charges constatées d'avance

129 296
432774

33 451
729

129 296
432774

33 451
729

130 800
19 183

292 121

TOTAL (1)

596 251

596 251

442 104

Frais d'émission d'emprunt a étaler (V)
Primes de remboursement des obligations (V)
Ecarts de conversion actif (Vi)

TOTAL ACTIF (1 a VI)

999 677

2400

997 277

963 130

(1) dont droit au bail

(2) dont immobilisations financiéres & moins d'un an

(3) dont créances a plus d'un an




Bilan Passif

30/04/2025 I | 30/04/2024 4‘
Capital social ou individuel 500 500
Primes d' émission, de fusion, d' apport ...
Ecarts de réévaluation
RESERVES
@ Réserve légale 50 50
(=8
g Réserves statutaires ou contractuelles
x Réserves réglementées
Lt Autres réserves 340 303 134 845
§
Report & nouveau
Résultat de I'exercice 410 816 205 458
Subventions d'investissement
Provisions réglementées
Total des capitaux propres 751 669 340 853
§ Produits des émissions de titres participatifs
own ape
= o Avances conditionnées
9o
Lo
Sa
< Total des autres fonds propres
(2} o i
5 Provisions pour risques
B Provisions pour charges
o
&
Total des provisions
DETTES FINANCIERES
Emprunts obligataires convertibles
Autres emprunts obligataires
= Emprunts dettes auprés des établissements de crédit (2) 203 843 269 577
n Emprunts et dettes financiéres divers (3) 12 516 150 106
E Avances et acomptes regus sur commandes en cours
=)
DETTES D'EXPLOITATION
Dettes fournisseurs et comptes rattachés 2 557 2832
Dettes fiscales et sociales 26 692 133 947
DETTES DIVERSES
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes 65 815
Produits constatés d'avance (1)
Total des dettes 245 608 622 277
Ecarts de conversion passif
TOTAL PASSIF 997 277 963 130
Résultat de I'exercice exprimé en centimes 410 815,78 205 457,67
(1) Dettes et produits constatés d'avance a moins d'un an 245 608 622 277
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP
(3) Dont emprunts participatifs




Compte de Résultat

L 30/04/2025

‘ L 30/04/2024

France

Exportation

12 mois

12 mois

PRODUITS D'EXPLOITATION

Ventes de marchandises
Production vendue (Biens)

Production vendue (Services et Travaux) 137 758

137 758

145 167

Montant net du chiffre d'affaires 137 758

137 758

145 167

Production stockée

Production immobilisée

Subventions d'exploitation

Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges
Autres produits

Total des produits d'exploitation (1)

137 758

145 167

CHARGES D'EXPLOITATION

Achats de marchandises
Variation de stock

Achats de matiéres et autres approvisionnements
Variation de stock

Autres achats et charges externes

Impédts, taxes et versements assimilés
Salaires et traitements

Charges sociales du personnel
Cotisations personnelles de I'exploitant

Dotations aux amortissements :
- sur immobilisations
- charges d'exploitation a répartir

Dotations aux dépréciations :
- sur immobilisations
- sur actif circulant

Dotations aux provisions

Autres charges

59 945

2402
128 952

14 533

1389
111 226

516

Total des charges d'exploitation (2)

191 302

127 665

RESULTAT D'EXPLOITATION

(53 543)

17 502




Compte de Résultat =

[ 30/04/2025 r 30/04/2024
RESULTAT D'EXPLOITATION (53 543) 17 502
g £ | Beénéfice attribué ou perte transférée
& g Perte supportée ou bénéfice transféré
De participations (3) 167 531 193 875
w @ D'autres valeurs mobiliéres et créances d'actif immobilisé (3)
E | Autres intéréts et produits assimilés (3)
é Lz) Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges
i < | Différences positives de change
i Produits nets sur cessions de valeurs mobiliéres de placement
Total des produits financiers 167 531 193 875
» Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions
& '(;':J Intéréts et charges assimilées (4) 1 596 2 081
g % Différences négatives de change
5(: <Z( Charges nettes sur cessions de valeurs mobiliéres de placement
o Zz
i
Total des charges financiéres 1 596 2 081
RESULTAT FINANCIER 165 935 191 795
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS 112 392 209 297
(7]
» @ | Suropérations de gestion
g % Sur opérations en capital 450 000
8 f—?_ Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges
£y
ﬁ Total des produits exceptionnels 450 000
(7]
|
o a Sur opérations de gestion 572
g % Sur opérations en capital 150 000
"-é @) Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions
TE
O
% Total des charges exceptionnelles 150 572
RESULTAT EXCEPTIONNEL 299 428
PARTICIPATION DES SALARIES
IMPOTS SUR LES BENEFICES 1 004 3839
TOTAL DES PRODUITS 755 289 339043
TOTAL DES CHARGES 344 473 133 585
RESULTAT DE L'EXERCICE 410 816 205 458
(1) dont produits afférents a des exercices antérieurs
(2) dont charges afférentes a des exercices antérieurs
(3) dont produits concernant les entreprises liées
(4) dont intéréts concernant les entreprises liées




