

BEGOZE

**Société à responsabilité limitée
au capital de 500 euros
Siège social : 16 rue de la Gare
22800 ST BRANDAN
882 724 933 RCS ST BRIEUC**

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉ UNIQUE DU 29 SEPTEMBRE 2025

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 30 AVRIL 2025

DEUXIEME DÉCISION

L'Associé Unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 30 avril 2025 s'élevant à 410 815,78 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	410 815,78 euros
------------------------	------------------

En totalité au compte « autres réserves » qui s'élève ainsi à	751 118,70 euros
--	------------------

Conformément à la loi, l'Associé Unique prend acte que les dividendes distribués au titre des trois exercices précédents ont été les suivants :

- Exercice clos le 30 avril 2022 : Néant
- Exercice clos le 30 avril 2023 : 72 000 euros, soit 14 400 euros par titre dividende éligible à l'abattement de 40 % : 72 000 euros
- Exercice clos le 30 avril 2024 : Néant

**Certifié conforme
La Gérance**

comptes certifiés conformes

Bilan Actif

30/04/2025			30/04/2024
Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net

ACTIF IMMOBILISE	Capital souscrit non appelé (I)				
	IMMobilisations incorporelles				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires				
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMobilisations corporelles				
	Terrains				
	Constructions				
	Installations techniques, mat. et outillage indus.				
	Autres immobilisations corporelles	2 400	2 400		
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMobilisations financières (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations	387 900	387 900	507 900	
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés	15	15	15	
	Prêts				
	Autres immobilisations financières	13 111	13 111	13 111	
	TOTAL (II)	403 426	2 400	401 026	521 026
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
	CREANCES (3)				
	Créances clients et comptes rattachés	129 296	129 296	130 800	
	Autres créances	432 774	432 774	19 183	
	Capital souscrit appelé, non versé				
COMPTES DE REGULARISATION	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	DISPONIBILITES	33 451	33 451	292 121	
	Charges constatées d'avance	729	729		
	TOTAL (III)	596 251	596 251	442 104	
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecarts de conversion actif (VI)				
	TOTAL ACTIF (I à VI)	999 677	2 400	997 277	963 130

(1) dont droit au bail

(2) dont immobilisations financières à moins d'un an

(3) dont créances à plus d'un an

13 111

13 111

Comptes certifiés conforme

Bilan Passif

		30/04/2025	30/04/2024
Capitaux Propres	Capital social ou individuel Primes d' émission, de fusion, d' apport ... Ecarts de réévaluation RESERVES Réserve légale Réserves statutaires ou contractuelles Réserves réglementées Autres réserves Report à nouveau Résultat de l'exercice Subventions d'investissement Provisions réglementées	500 50 340 303 410 816 205 458	500 50 134 845 340 853
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs Avances conditionnées	Total des capitaux propres	751 669
Provisions	Provisions pour risques Provisions pour charges	Total des autres fonds propres	
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES Emprunts obligataires convertibles Autres emprunts obligataires Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2) Emprunts et dettes financières divers (3) Avances et acomptes reçus sur commandes en cours DETTES D'EXPLOITATION Dettes fournisseurs et comptes rattachés Dettes fiscales et sociales DETTES DIVERSES Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes Produits constatés d'avance (1)	203 843 12 516 2 557 26 692 2 832 133 947 65 815	269 577 150 106 245 608 622 277
	Ecarts de conversion passif	Total des dettes	997 277
	TOTAL PASSIF	997 277	963 130
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		410 815,78	205 457,67
(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		245 608	622 277
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP			
(3) Dont emprunts participatifs			

Compte de Résultat 1/2

			30/04/2025	30/04/2024
PRODUITS D'EXPLOITATION		France	Exportation	12 mois
				12 mois
Ventes de marchandises				
Production vendue (Biens)				
Production vendue (Services et Travaux)	137 758		137 758	145 167
Montant net du chiffre d'affaires	137 758		137 758	145 167
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation				
Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges				
Autres produits				1
Total des produits d'exploitation (1)		137 758		145 167
Achats de marchandises				
Variation de stock				
Achats de matières et autres approvisionnements				
Variation de stock				
Autres achats et charges externes		59 945		14 533
Impôts, taxes et versements assimilés		2 402		1 389
Salaires et traitements		128 952		111 226
Charges sociales du personnel				
Cotisations personnelles de l'exploitant				
Dotations aux amortissements :				
- sur immobilisations				
- charges d'exploitation à répartir				516
Dotations aux dépréciations :				
- sur immobilisations				
- sur actif circulant				
Dotations aux provisions				
Autres charges		3		1
Total des charges d'exploitation (2)		191 302		127 665
RESULTAT D'EXPLOITATION		(53 543)		17 502

Compte de Résultat 2/2

		30/04/2025	30/04/2024
	RESULTAT D'EXPLOITATION	(53 543)	17 502
Opéra. comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée Perte supportée ou bénéfice transféré		
PRODUITS FINANCIERS	De participations (3) D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (3) Autres intérêts et produits assimilés (3) Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges Différences positives de change Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	167 531	193 875
	Total des produits financiers	167 531	193 875
CHARGES FINANCIERES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions Intérêts et charges assimilées (4) Différences négatives de change Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	1 596	2 081
	Total des charges financières	1 596	2 081
	RESULTAT FINANCIER	165 935	191 795
	RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	112 392	209 297
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges	450 000	
	Total des produits exceptionnels	450 000	
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	572 150 000	
	Total des charges exceptionnelles	150 572	
	RESULTAT EXCEPTIONNEL	299 428	
	PARTICIPATION DES SALARIES IMPOTS SUR LES BENEFICES	1 004	3 839
	TOTAL DES PRODUITS TOTAL DES CHARGES	755 289 344 473	339 043 133 585
	RESULTAT DE L'EXERCICE	410 816	205 458

- (1) dont produits afférents à des exercices antérieurs
 (2) dont charges afférentes à des exercices antérieurs
 (3) dont produits concernant les entreprises liées
 (4) dont intérêts concernant les entreprises liées